Segunda-feira

16 de Maio de 2022

Pag.: 11 Edição N° 240

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
M0IIIÍIPI1I

TERMO DEHOMOLOGAÇAOE ADJUDICAÇAO

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL OE LARAN3EIRAS

H O f4 O L O G A Ç Ã O E A o ‹ u D z c A ç A o

RE GERÊNCIA

DATA DA HOMOLOGAÇAO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N^

016/2022

16/05/2022

Verificado o atendimento irrestrito aos ditames contidos

na legislação que alicerça a matéria HOfifO1OCO E AD7tYOzCO o

resultado fina da INEXIGIBILIDADE DE LECIYAÇAO N^ 016/2022,

paraa contrat açõo da Empresa, IsAquE sANTOS Go›•\ES ME, inscrita

no CN PJ Sob. n*. 2B.543,50 1/0001-33, para apresentação de 1SAQUE

SANTOS GOMES para apresentar-se na MICAREME 2022,a ser realizada

no dia 22/De/2022, pelo valor de R$ 80.D00,00 (Oitenta mil reais

Publique-se.

Tome asprovidências dep raxe.

Laranjeiras/SE, 16 de ma io de2 D22.

Cestar M u nicipaI

Gestor: - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DEJESUS N°:90,Bairro CENTRO

CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇAO DIGITAL: 5F2EA863CAD59CB2D2699F

PREFEITURA MUNICIPAL DE LARANJEIRAS
Segunda-feira
16 de Maio de 2022

 Edição Nº 24011Pag.:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Gestor:  - Endereço: RUA SAGRADO CORACAO DE JESUS Nº: 90, Bairro CENTRO
CEP: 49.170-000 LARANJEIRAS/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5F2EA863CAD59CB2D2699F